平成３０年１１月１９日

東京都小学生バレーボール連盟

各 支 部 長 様

各 加 盟 団 体 様

東京都小学生バレーボール連盟

会 長 片 野 昭 秀

理事長 大 久 保 裕 二

Ｖ１・Ｖ２・Ｖ３リーグ「キッズエスコート」のお願い

平素は当連盟の活動に御協力並びにご支援を賜りありがとうございます。

 さて、今年度もＶ１・Ｖ２・Ｖ３リーグの際に「キッズエスコート」が、実施されています。第２回目の募集

を、全加盟団体を対象に行います。子どもたちと、日本のトップ選手とが触れあうまたとない機会です、各加盟

団体におかれましてはふるって参加されますようお願い申し上げる次第です。今回の募集は、平成３１年１月１

２日（土）から平成３１年３月２４日（日）までの試合とします。

記

主な仕事  プロトコールの際、選手と手をつないで入場する。

日程・会場など

対戦カードについてはＶリーグオフィシャルサイトでご確認下さい。

その他

  ・参加希望される団体は、下記「申し込み、問い合わせ先」へ e-mail にてお申し込み下さい。

参加希望日、連絡先(氏名、電話、添付ファイルを受信可能なメールアドレス)、団体名を必ず記載してく

ださい。

    ・参加児童数は 14 人を単位とします。（１チーム 13 人以下での申し込みはご遠慮下さい。複数団体で

14 人としての申し込みは可とします。その旨を申込時に通知して下さい。）

・引率の保護者は 4 名までとします。追加の保護者、児童の募集はありません。

・該当試合日の 2 週間前までにお申込下さい。

・定員になり次第締め切りとさせていただきます。

    ・集合時刻・会場に入場可能な人数等詳細については、決定した団体に改めて連絡します。

 ※各支部長、各支部連絡担当者におかれましては各支部の加盟団体に通知方よろしくお願い致します。

※同時に、御協力いただける役員担当者を募集しています。詳細は、村山までご連絡ください。

                        申し込み、問い合わせ先

                     東京都小学生バレーボール連盟 担当  村山  仁

                    携 帯   ０９０－１８２５－８３８０

                     e-mail  jinmurayama@jcom.home.ne.jp

必ず e-mail でご連絡下さい

No. カテゴリー 会　　場 試合数 募集チーム数 開始時間 備　　考

1 １月 １２日（土） Ｖ１リーグ男子 墨田区総合体育館 １試合 2 15:00

2 １月 １９日（土） Ｖ２リーグ男子 立川市泉市民体育館 ２試合 4 13:00

3 １月 ２０日（日） Ｖ２リーグ男子 立川市泉市民体育館 ２試合 4 12:00

4 １月 ２６日（土） Ｖ１リーグ男子 大田区総合体育館 ２試合 4 11:00

5 １月 ２７日（日） Ｖ１リーグ男子 大田区総合体育館 ２試合 4 11:00

6 ２月 ２日（土） Ｖ２リーグ男子 武蔵野総合体育館 ２試合 検討中 13:00

7 ２月 ３日（日） Ｖ２リーグ男子 武蔵野総合体育館 ２試合 検討中 12:00

8 ２月 １６日（土） Ｖ１リーグ男子 大田区総合体育館 ２試合 4 13:00

9 ２月 １７日（日） Ｖ１リーグ男子 大田区総合体育館 ２試合 4 12:00

10 ２月 ２３日（土） Ｖ２リーグ男子 稲城市総合体育館 ２試合 4 13:00 ミカサ杯

11 ２月 ２４日（日） Ｖ２リーグ男子 稲城市総合体育館 ２試合 4 12:00 ミカサ杯

12 ３月 ９日（土） Ｖ２・３リーグ男子 葛飾区奥戸総合スポーツセンターエイトホール ３試合 検討中 11:00

13 ３月 １０日（日） Ｖ２・３リーグ男子 葛飾区奥戸総合スポーツセンターエイトホール ３試合 検討中 11:00 ミカサ杯

14 ３月 ２３日（土） Ｆ６ Ｖ１リーグ男子 大田区総合体育館 ２試合 4 未定

15 ３月 ２４日（日） Ｆ６ Ｖ１リーグ男子 大田区総合体育館 ３試合 6 未定

日　　程